
 

Приложение № 2 

к приказу от 01.09.2023 г. №112- о /д 

 

ПРОТОКОЛ СОГЛАСОВАНИЯ ЦЕН 

на платные образовательные и иные услуги  

на 2023 – 2024  учебный год 

МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №22» 

 

 Предмет Кол-во 

детей в 

группе 

Ко-во 

занятий 

в месяц 

Стоимость 

1.  Занятия по программе:  

«Занимательная математика»  
1 класс (2 группы) 

2 класс (3 группы) 

3 класс (3 группы) 

4 класс (3 группы) 

 

 

15 

15 

15 

15 

 

 

4 

4 

4 

4 

 

 

500 руб. 

500 руб. 

500 руб. 

500 руб. 

2.  Занятия по программе: «К тайнам русского 

языка» 
1 класс (2 группы) 

2 класс (3 группы) 

3 класс (3 группы) 

4 класс (3 группы) 

 

 

15 

15 

15 

15 

 

 

4 

4 

4 

4 

 

 

500 руб. 

500 руб. 

500 руб. 

500 руб. 

3.  Занятия по программе: «Смарт Инглиш» 

2 класс (1 группа) 

3 класс (3 группы) 

 

15 

15 

 

 

4 

4 

 

700 руб. 

700 руб. 

4.  Занятия по интегрированной программе: «Скоро 

в школу»   

дошкольный возраст, 6 лет (2 группы) 

 

15 

15 

 

12 

12 

 

2000 руб. 

2000 руб. 


